Camerounais installées au Cameroun et ayant une expérience dans le domaine de la fourniture d’équipements 

d’abattoir. 

4. Allotissement 

Le présent Appel d’Offres est constitué en un (01) lot. 

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel des fournitures à l’issue des études préalables est de soixante-quinze millions (75 000 000)  

Francs CFA. 

6. Financement 

Les fournitures objet du présent Appel d’Offres sont financées par le Budget SODEPA pour l’exercice 2024. 

7. Cautionnement provisoire 
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une 

banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du 

DAO. Le montant de la caution, valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres, 

est fixé à un million cinq cent mille (1 500 000) Francs CFA. 

8. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures ouvrables à la Direction Générale de la SODEPA, 

sise à MFANDENA, Rue FOE, Bureau du Service des Marchés et du Patrimoine Téléphone :

[...]

Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la Direction Générale de la SODEPA, sise à MFANDENA, Rue 

FOE, Bureau du Service des Marchés et du Patrimoine dès publication du présent Avis, contre versement d’une 

somme non remboursable de quatre-vingt-deux mille cent quarante (82 140) Francs CFA ; payable au compte 

intitulé Compte Spécial CAS-ARMP N°335 988 ouvert dans les agences de la BICEC (Yaoundé-agence centrale, 

Douala Bonanjo, Limbé, Buea, Dschang, Bafoussam, Bertoua, Ebolowa, Bamenda, Ngaoundéré, Garoua et 

Maroua).

[...]

Participation in this Invitation to Tender is open to Cameroonian companies or groups of companies established 

in Cameroon with expertise in the supply of slaughterhouse equipment. 

4. Allotment 

This invitation to tender is made up of one (01) lot. 

5. Estimated cost 

The estimated cost of the supplies at the end of the preliminary studies is seventy-five million (75 000 000) 

CFA Francs   

6. Funding 

The supplies covered by this invitation to tender are financed by the SODEPA budget for the 2024 financial year. 

7. Bid bond 
Each bidder must attach to his administrative documents a bid bond issued by a first-class bank approved by the 

Ministry of Finance, the list of which appears in Exhibit 11 of the Tender File. The amount of the bond, valid for 

thirty (30) days beyond the original date of validity of the bids, is set at one million five hundred thousand 

(1,500,000) CFA francs. 

8. Consultation of the Tender File 

The Tender File may be consulted at any time at SODEPA's Head Office, located at MFANDENA, Rue FOE, 

Bureau du Service des Marchés et du Patrimoine Tel: 222 20 08 10 or 695 17 52 33 as soon as this notice is

[...]

Acquisition of the Tender File 

The Tender File may be obtained from the SODEPA’s Head Office, located at MFANDENA, Rue FOE, Bureau 

du Service des Marchés et du Patrimoine as soon as this notice is published, against payment of a non-refundable 

sum of eighty-two thousand one hundred and forty (82,140) CFA francs; payable to the account entitled CAS-

ARMP Special Account No 335 988 opened in the BICEC branches of Yaoundé-agence centrale, Douala 

Bonanjo, Limbé, Buea, Dschang, Bafoussam, Bertoua, Ebolowa, Bamenda, Ngaoundéré, Garoua and Maroua.